
 
 

POSTANOWIENIE NR 20/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU II 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Malbork do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Gdańsku II 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Malbork, ustalony 
uchwałą Nr XXXIII/272/2018 Rady Gminy Malbork z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie podziału gminy 
Malbork na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2018 r. poz. 1490). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Malbork, Wojewodzie Pomorskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Malbork. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Malbork, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Gdańsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Gdańsku II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Gdańsku II. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12 maja 2023 r.

Poz. 2201



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Gdańsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Malbork. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Gdańsku II 

 
 

Rafał Terlecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2201



Załącznik do postanowienia Nr 20/2023 

Komisarza Wyborczego w Gdańsku II 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Malbork na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 
1 Cisy 1 
2 Kraśniewo 1 
3 Grobelno 1 
4 Kamienica, Kamionka 1 
5 Kałdowo 1 
6 Kościeleczki 1 
7 Kapustowo, Stogi 1 
8 Szawałd 1 
9 Lasowice Wielkie z wyłączeniem numerów od 120 do 120N, Pielica 1 
10 Lasowice Małe, Lasowice Wielkie od nr 120 do nr 120N 1 
11 Tragamin 1 

12 

Nowa Wieś Malborska ulice: Belgijska, Chorwacka, Duńska, Estońska, 
Fińska, Francuska, Głowackiego, Hiszpańska, Holenderska, Litewska, 

Łotewska, Norweska, Portugalska, Strzelecka, Szwedzka oraz 
miejscowość Wielbark 

1 

13 
Nowa Wieś Malborska ulice: Miedziana, Nowa, Panoramiczna, 

Platynowa, Przejściowa, Rolnicza, Sienna, Skośna, Spacerowa, Srebrna, 
Stalowa, Tytanowa, Zwierzyniecka 

1 

14 
Nowa Wieś Malborska ulice: Adama, Andrzeja, Chabrowa, Ewy, 

Goździkowa, Jana, Juliana, Kasztanowa, Komuny Paryskiej, Kręta, 
Lipowiec, Migdałowa, Miłosna, Rumiankowa, Storczykowa 

1 

15 
Nowa Wieś Malborska ulice: Działdowska, gen. de Gaulle'a, Kolorowa, 

Krokusowa, Lawendowa, Magnoliowa, Milenijna, Stanisława 
Moniuszki, Na Wzgórzu, Orchidei, Rakowiec, Rodzinna, Słonecznikowa 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2201


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-12T10:43:17+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




